
Komentář:
Poznámky:

D = termín ukončení smlouvy.

číslo název lokality bližší určení typ zastávky parcela k.ú. typ mobiliáře datum 

montáže
datum 

demontáže etapa poznámka

Kutná Hora_P1 Kouřimská poliklinika bus 677/15 Kutná Hora 2x Standard  vč. CLV IX.2023 D - 4 týdny 3. etapa 2-modulový přístřešek

Kutná Hora_P2 Kouřimská proti stavebninám bus 4521/1 Kutná Hora Standard bez bočnic a CLV (průchozí) V.2023 D - 4 týdny 2. etapa

Kutná Hora_P3 Fučíkova u č.p. 326 bus 612/1 Kutná Hora Standard vč. CLV inverzní IX.2023 D - 4 týdny 3. etapa

Kutná Hora_P4 Kremnická proti č.p. 115 bus 4517/8 Kutná Hora Standard bez bočnic a 1x CLV v zádi (průchozí) IX.2022 D - 4 týdny 1. etapa

Kutná Hora_P5 Kremnická u Dominika bus 4517/9 Kutná Hora Standard bez bočnic a CLV (průchozí) V.2023 D - 4 týdny 2. etapa

Kutná Hora_P6 Na Valech bus 911/9 Kutná Hora Standard vč. CLV IX.2023 D - 4 týdny 3. etapa

Kutná Hora_P7 Na Valech bus 911/10 Kutná Hora 2x Standard vč. CLV IX.2023 D - 4 týdny 3. etapa 2-modulový přístřešek

Kutná Hora_P8 Česká parkoviště-hřbitov bus 4004/40 Kutná Hora Standard s bočnicemi bez CLV IV.2023 D - 4 týdny 2. etapa

Kutná Hora_P9 Masarykova proti divadlu bus 4512/11 Kutná Hora Standard bez bočnic a CLV (průchozí) V.2023 D - 4 týdny 2. etapa

Kutná Hora_P10 Masarykova potraviny bus 2411/1 Kutná Hora Standard vč. CLV IX.2023 D - 4 týdny 3. etapa

Kutná Hora_P11 Masarykova proti potravinám bus 2551 Kutná Hora Standard vč. CLV IX.2022 D - 4 týdny 1. etapa

Kutná Hora_P12 Masarykova u chovatelských potřeb bus 4512/2 Kutná Hora Standard vč. CLV IX.2023 D - 4 týdny 3. etapa

Kutná Hora_P13 Masarykova proti chovatelským potřebám bus 4512/4 Kutná Hora Standard bez bočnic a CLV (průchozí) nelze 

realizovat

nelze 

realizovat

nelze 

realizovat
nelze realizovat

Kutná Hora_P14 Sběrná u č.p. 355 bus 2165/2 Kutná Hora Standard vč. CLV IX.2023 D - 4 týdny 3. etapa

Kutná Hora_P15 Sběrná u PENNY bus 2144/3 Kutná Hora Standard vč. CLV IX.2023 D - 4 týdny 3. etapa

Kutná Hora_P16 Jana Zajíce Šipší_okružní křižovatka bus 795/2, 795/72 Sedlec u Kutné Hory Standard vč. CLV IV.2023 D - 4 týdny 2. etapa

Kutná Hora_P17 Studentů Šipší_okružní křižovatka bus 795/2 Sedlec u Kutné Hory Standard vč. CLV IV.2023 D - 4 týdny 2. etapa

Kutná Hora_P18 Opletalova Šipší u č.p. 183 bus 785/151 Sedlec u Kutné Hory Standard vč. CLV IX.2023 D - 4 týdny 3. etapa

Kutná Hora_P19 Opletalova Šipší proti č.p. 183 bus 785/1 Sedlec u Kutné Hory Standard vč. CLV IX.2023 D - 4 týdny 3. etapa

Kutná Hora_P20 Nad Sady Kaufland, Albert bus 71/16 Sedlec u Kutné Hory Standard vč. CLV IX.2023 D - 4 týdny 3. etapa

Kutná Hora_P21 Nad Sady proti Kaufland, Albert bus 71/1 Sedlec u Kutné Hory Standard vč. CLV V.2023 D - 4 týdny 2. etapa

Kutná Hora_P22 Vítězná u zdi PM bus 623/8 Sedlec u Kutné Hory Standard bez bočnic a CLV (průchozí) IX.2023 D - 4 týdny 3. etapa

Kutná Hora_P23 Vítězná před č.p. 36 bus 622 Sedlec u Kutné Hory Standard s bočnicemi bez CLV nelze 

realizovat

nelze 

realizovat

nelze 

realizovat
nelze realizovat

Kutná Hora_P24 Štefánikova k vlakovému nádraží bus 3672/1 Kutná Hora Standard vč. CLV IX.2023 D - 4 týdny 3. etapa

Kutná Hora_P25 Čáslavská proti učilišti Teplotechna bus 3016 Kutná Hora Standard vč. CLV IX.2023 D - 4 týdny 3. etapa

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1
Harmonogram montáže a demontáže městského mobiliáře

T = termín, kdy dojde k podpisu Dodatku č. 1, současně však musí být  zajištěna nezbytná povolení k instalaci městského mobiliáře vč. elektrických přípojek a předání pozemků Obcí ve stavu způsobilém pro instalaci městského mobiliáře.

uvedený harmonogram vychází z aktuálního stavu ke dni 29. 4. 2024 a předpokladu předání pozemků dle podmínek koncesní smlouvy, zejména pak dle čl.VII. Odst. 2 a 3 Koncesní smlouvy



Kutná Hora_P26 Čáslavská u restaurace Škvrňov bus 3245 Kutná Hora Standard bez bočnic a CLV (průchozí) V.2023 D - 4 týdny 2. etapa

Kutná Hora_P27 Hrnčířská Karlov proti č.p. 112 bus 3678/14 Kutná Hora Standard s bočnicemi bez CLV T1 + 12 týdnů D - 4 týdny 4. etapa
termín posunut z důvodu kolize se sítěmi_změna 
typu přístřešku_umístění se může po dohodě lišit

Kutná Hora_P28 Hrnčířská Karlov bus 4515/5, 3057/2 Kutná Hora Standard s bočnicemi bez CLV V.2023 D - 4 týdny 2. etapa

Kutná Hora_P29 Na Náměti před knihovnou mimo zastávku Kutná Hora stojan na kola V.2023 D - 4 týdny 2. etapa

Kutná Hora_P30 MěÚ Radnická mimo zastávku Kutná Hora stojan na kola T1 + 12 týdnů D - 4 týdny 4. etapa umístění se může po dohodě lišit

Kutná Hora_P31 J.Palacha mimo zastávku Kutná Hora stojan na kola T1 + 12 týdnů D - 4 týdny 4. etapa výměna za lokalitu U Vlašského dvora

Kutná Hora_P32 Pod Vlašským dvorem v parku mimo zastávku Kutná Hora stojan na kola T1 + 12 týdnů D - 4 týdny 4. etapa umístění se může po dohodě lišit

Kutná Hora_P33 Masarykova u pošty mimo zastávku Kutná Hora stojan na kola T1 + 12 týdnů D - 4 týdny 4. etapa umístění se může po dohodě lišit

Kutná Hora_P34 Palackého nám. mimo zastávku Kutná Hora sloup
nelze 

realizovat

nelze 

realizovat

nelze 

realizovat
nelze realizovat

Kutná Hora_P35 Na Náměti knihovna mimo zastávku Kutná Hora sloup
nelze 

realizovat

nelze 

realizovat

nelze 

realizovat
nelze realizovat

Kutná Hora_P36 Masarykova Městské Tylovo divadlo mimo zastávku Kutná Hora samostatný panel typu CLV T1 + 12 týdnů D - 4 týdny 4. etapa
výměna za lokalitu Před nádražím KH_umístění se 

může po dohodě lišit

Kutná Hora_P37 Čáslavska Kutnohorská plovárna mimo zastávku Kutná Hora samostatný panel typu CLV T1 + 12 týdnů D - 4 týdny 4. etapa
výměna za lokalitu Před nádražím KH_umístění se 

může po dohodě lišit

Kutná Hora_P38 Autobusové nádraží mimo zastávku Kutná Hora samostatný panel typu CLV T1 + 12 týdnů D - 4 týdny 4. etapa umístění se může po dohodě lišit

Kutná Hora_P39 Autobusové nádraží mimo zastávku Kutná Hora samostatný panel typu CLV T1 + 12 týdnů D - 4 týdny 4. etapa umístění se může po dohodě lišit

Kutná Hora_P40 Palackého nám. mimo zastávku Kutná Hora samostatný panel typu CLV T1 + 12 týdnů D - 4 týdny 4. etapa umístění se může po dohodě lišit

Kutná Hora_P41 Ostašova/Masarykova mimo zastávku Kutná Hora hodiny IX.2022 D - 4 týdny 1. etapa umístění se může po dohodě lišit

Kutná Hora_P42 Před městským 
divadlem

mimo zastávku Kutná Hora hodiny IX.2022 D - 4 týdny 1. etapa umístění se může po dohodě lišit

Kutná Hora_P43 Seifertovy sady bus 3835 Kutná Hora Standard s bočnicemi bez CLV T1 + 12 týdnů D - 4 týdny 4. etapa umístění se může po dohodě lišit

Kutná Hora_P44 Vítězná bus 760/1 Sedlec u Kutné Hory Standard s bočnicemi bez CLV T1 + 12 týdnů D - 4 týdny 4. etapa umístění se může po dohodě lišit

Kutná Hora_P45 Na Náměti knihovna mimo zastávku Kutná Hora samostatný panel typu CLV V.2023 D - 4 týdny 2.etapa výměna za lokalitu P35_Na náměti_sloup

Kutná Hora_P46 Studentů Sídliště Šipší mimo zastávku Sedlec u Kutné Hory samostatný panel typu CLV T1 + 12 týdnů D - 4 týdny 4. etapa
výměna za lokalitu P34_Palackého 

nám._sloup_umístění se může po dohodě lišit


